PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

O Prefeito Municipal de Faxinal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 003/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado a nota da prova objetiva, títulos e classificação e homologação final dos cargos constantes no Anexo deste Edital,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 003/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva, título e classificação final obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado

em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 20/10/2016 até às 23h59min do

dia 21/10/2016, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Faxinal/PR, 18 de Outubro de 2016.

  ADILSON JOSÉ SILVA LINO

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL Nº 024/2016

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 003/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

INSC NOME OBJ TITULOS FINAL CLASS CARGO
DATA
NASC

PORT CG CE

99367 CAROLINE OSTAPECHEN CORDEIRO
DOS SANTOS

82,50  82,50 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

04/07/1995 17,50 7,50 57,50

98832 GILSON MARCIO FERREIRA JUNIOR 82,50  82,50 2 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

27/01/1994 12,50 15,00 55,00

98608 DANIEL DE SOUZA RIBEIRO 77,50  77,50 3 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

14/02/1981 10,00 10,00 57,50

95647 IGOR FELIPE FARIAS KLUK 72,50  72,50 4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

03/04/1993 15,00 5,00 52,50

99055 LARISSA PRESTES SILVA 70,00  70,00 5 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

28/01/1993 7,50 7,50 55,00

98612 ADRIANO SAVIOLI 70,00  70,00 6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

27/01/1973 5,00 10,00 55,00

98536 SILMARA ADRIANA PETRIN CANTERI 70,00  70,00 7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

29/04/1977 12,50 5,00 52,50

99294 RUI EIDI KONNO 70,00  70,00 8 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

12/07/1977 10,00 10,00 50,00

96785 VICTORIA FRANCYNNE SOARES DA
SILVA IASKIO

67,50  67,50 9 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

02/02/1998 7,50 12,50 47,50

92772 ALINE DA SILVA 65,00  65,00 10 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

20/12/1992 15,00 5,00 45,00

92375 VANESSA FRANCIELE HEYDT 65,00  65,00 11 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

02/05/1990 10,00 10,00 45,00

99493 LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 65,00  65,00 12 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

16/07/1980 10,00 12,50 42,50

98881 ANGELICA VICENTE 62,50  62,50 13 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

10/09/1990 5,00 7,50 50,00

EDITAL Nº 024/2016

EDITAL NOTA DA PROVA OBJETIVA, TITULOS E CLASSIFICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 003/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

95735 TACIANA BARBARA AVELAR DE
ABREU

62,50  62,50 14 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

07/08/1988 10,00 7,50 45,00

95129 PIETRO RIBEIRO VOLPE 62,50  62,50 15 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

15/08/1997 5,00 12,50 45,00

98153 PABLO FELIPE CASTILHO 60,00  60,00 16 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

17/07/1996 5,00 7,50 47,50

99236 GLÁUCIA DANIÉLLI DAHMER 60,00  60,00 17 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

30/08/1984 7,50 7,50 45,00

95785 KAMILA DOS SANTOS 60,00  60,00 18 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

30/12/1998 7,50 7,50 45,00

94357 GABRIEL HENRIQUE TRIZOTTO DE
TOLEDO

60,00  60,00 19 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

19/03/1997 15,00 10,00 35,00

98262 CARLOS GEOVANI DAHMER 57,50  57,50 20 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

20/09/1989 2,50 10,00 45,00

94961 IVIANI APARECIDA STIEGLER
YOSHIMORI

57,50  57,50 21 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

19/07/1977 15,00 2,50 40,00

96225 LAURA KAROLINE ALVES OTTENIO 55,00  55,00 22 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

15/07/1993 5,00 5,00 45,00

98216 ARTHUR ALLEN BATISTA DE SENE 55,00  55,00 23 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

02/01/1992 0,00 10,00 45,00

99533 JOCACIA MURIELI DE OLIVEIRA
MIRANDA KISTER

55,00  55,00 24 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

05/09/1994 10,00 2,50 42,50

99453 PRISCILA LOPES MARTINS 55,00  55,00 25 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

08/02/1990 5,00 7,50 42,50

99152 GABRIELA DE MENEZES 55,00  55,00 26 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

30/09/1995 5,00 7,50 42,50

96827 JUVENAL LOURENÇO DA COSTA 55,00  55,00 27 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

02/05/1991 10,00 7,50 37,50

95337 FABRICIO HENRIQUE DE MELLO
PEDROZO

52,50  52,50 28 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

25/09/1995 5,00 2,50 45,00

93175 ELOISA CRISTINA CARNEIRO 52,50  52,50 29 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

07/05/1978 7,50 2,50 42,50

97962 GRACE ALMEIDA DE CARVALHO 52,50  52,50 30 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

06/05/1994 7,50 2,50 42,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

96845 MARIA EFIGÊNIA BADILUK DA COSTA 52,50  52,50 31 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

25/11/1994 7,50 2,50 42,50

99066 JESSICA AZZINI 52,50  52,50 32 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

26/07/1987 10,00 2,50 40,00

94399 EDUARDO MATEUS CARNEIRO 52,50  52,50 33 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

25/01/1980 7,50 5,00 40,00

98025 BRUNO ALESSANDRO REIS DE LARA 52,50  52,50 34 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

14/04/1988 7,50 5,00 40,00

94916 HILDECARLOS DOS SANTOS MATOS
DE MENEZES

52,50  52,50 35 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

14/01/1993 7,50 5,00 40,00

97649 KASSIANY TONIN 52,50  52,50 36 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

12/09/1995 7,50 5,00 40,00

98255 CLAUDINEIA BERNARDO DA SILVA 52,50  52,50 37 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

08/01/1990 5,00 7,50 40,00

92445 FRANCIELLI MARIA DA SILVA 50,00  50,00 38 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

04/07/1990 5,00 0,00 45,00

92994 AMANDA PATRICIA CANELLO MENIN 50,00  50,00 39 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

25/06/1984 5,00 2,50 42,50

93424 PATRICIA HUNIKA DE OLIVEIRA 50,00  50,00 40 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

24/09/1990 7,50 2,50 40,00

97316 REGIANE PEREIRA DE SOUZA
NASCIMENTO

50,00  50,00 41 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

03/08/1977 5,00 5,00 40,00

97605 HELIA BATISTA DE ARAUJO 72,50  72,50 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

21/03/1969 10,00 7,50 55,00

95201 MARIA APARECIDA WILCHENSKI 70,00  70,00 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

22/12/1991 7,50 5,00 57,50

95593 ANA PAULA DOS SANTOS PASSOS 70,00  70,00 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

10/06/1991 10,00 7,50 52,50

96605 MARCIONILA DA SILVA DOS SANTOS 70,00  70,00 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

08/09/1975 12,50 10,00 47,50

95487 ROSANGELA ZARAMELA BERNARDO 67,50  67,50 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

15/03/1979 2,50 10,00 55,00

94341 JOANA D'ARC LINDA DE OLIVEIRA 67,50  67,50 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

27/10/1979 7,50 10,00 50,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

93772 VERIDIANA LEMES DOS SANTOS 67,50  67,50 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

07/04/1985 7,50 12,50 47,50

96756 JESSICA CARREIRA 67,50  67,50 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

10/07/1992 7,50 12,50 47,50

98120 ADRIANA PAULA DOS SANTOS 65,00  65,00 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

31/01/1989 7,50 5,00 52,50

94589 MARCILENE DA SILVA VACHESKI 65,00  65,00 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

29/09/1982 7,50 7,50 50,00

92964 JANAÍNA BARBOSA DA SILVA 65,00  65,00 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

25/02/1994 10,00 7,50 47,50

92663 FATIMA APARECIDA ORTIZ 65,00  65,00 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

07/04/1979 5,00 12,50 47,50

98159 MICHELI APARECIDA DE CAMPOS 65,00  65,00 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

24/04/1987 7,50 12,50 45,00

97720 FRANCIELLE DE FREITAS 60,00  60,00 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

30/04/1993 2,50 7,50 50,00

98403 KELLI CRISTINA SUSIN 60,00  60,00 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

22/09/1986 7,50 5,00 47,50

97265 ANA PAULA DE SOUZA 60,00  60,00 16 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

10/01/1982 5,00 7,50 47,50

98849 JANETE MUDRAK FERREIRA 60,00  60,00 17 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

13/04/1973 5,00 10,00 45,00

94402 IONE MANGUSSI 60,00  60,00 18 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

06/02/1972 10,00 7,50 42,50

95298 KEILA CRISTINA PEREIRA 57,50  57,50 19 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

26/01/1995 0,00 7,50 50,00

97631 VIVIANE BREVE DE SOUZA 57,50  57,50 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

06/12/1987 7,50 5,00 45,00

98185 KELLI ALVES DE SOUZA 57,50  57,50 21 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

10/03/1996 7,50 10,00 40,00

95307 WESLAINE LIMA DE SOUZA 55,00  55,00 22 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

18/02/1990 5,00 5,00 45,00

94984 ANDREA BATISTA 55,00  55,00 23 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

31/01/1984 2,50 7,50 45,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

96858 VANIA APARECIDA MUCIAU 55,00  55,00 24 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

27/03/1987 7,50 5,00 42,50

92940 SUELEN DE CÁSSIA FERREIRA 55,00  55,00 25 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

22/07/2000 5,00 7,50 42,50

94043 LENI DE MELO 55,00  55,00 26 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

28/04/1961 12,50 7,50 35,00

95820 CLEUNICE APARECIDA CAVALHEIRO 55,00  55,00 27 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

08/05/1979 7,50 12,50 35,00

95674 LUCILENE CASTRO NUNES 52,50  52,50 28 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

23/01/1982 7,50 10,00 35,00

93758 ANA PAULA BARBOSA DA ROCHA 50,00  50,00 29 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

19/08/1989 5,00 7,50 37,50

94489 MARCIA STIEGLER 50,00  50,00 30 AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS FEMININO

10/06/1980 7,50 7,50 35,00

95677 MARCIA DAMARIS CORREA 75,00  75,00 1 COZINHEIRA 27/05/1968 12,50 10,00 52,50

96782 MARCIA DA SILVA 72,50  72,50 2 COZINHEIRA 12/02/1978 7,50 10,00 55,00

97924 ISABEL PEREIRA DOS SANTOS 72,50  72,50 3 COZINHEIRA 05/05/1981 10,00 12,50 50,00

98586 SILMARA RODRIGUES DA COSTA DE
PAULA

70,00  70,00 4 COZINHEIRA 14/08/1985 12,50 10,00 47,50

93169 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS
VIEIRA

57,50 7,00 64,50 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

09/05/1980 7,50 7,50 42,50

96050 JOSIANE DOS SANTOS GIMENES 62,50  62,50 2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

17/01/1985 7,50 7,50 47,50

99486 ANA ELIZIA DE OLIVEIRA 62,50 0,00 62,50 3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

11/05/1957 15,00 10,00 37,50

*98919 LÍGIA FRANCESCA ADAO 57,50 1,80 59,30 4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

24/02/1980 10,00 5,00 42,50

92437 ALEXSANDRA SANTANA BRAGA 57,50  57,50 5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

18/04/1996 10,00 7,50 40,00

96120 THAIS ELIDES TRIERWEILER 57,50  57,50 6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

01/10/1998 12,50 7,50 37,50

95617 REGINA MURATA 55,00  55,00 7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

09/05/1978 7,50 2,50 45,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL
Estado do Paraná

94236 WÉLIDA GRANDO PINHEIRO ELVIRA
GONÇALVES

55,00  55,00 8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

19/03/1995 12,50 2,50 40,00

99007 DANIELA DA COSTA SILVA 55,00 0,00 55,00 9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

19/07/1993 10,00 7,50 37,50

96310 MARIANE FERREIRA VERAS 52,50 0,00 52,50 10 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

22/03/1997 10,00 0,00 42,50

96897 HUANA GABRIELLY BOCARDO 50,00  50,00 11 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

12/12/1995 7,50 10,00 32,50

95191 DAYANE PAES LESSA GEREMIAS 62,50 2,70 65,20 1 PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

03/03/1991 7,50 0,00 55,00

10000 DELVANIA PEREIRA DE PONTES
DAMACENO

62,50  62,50 2 PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

23/04/1991 7,50 7,50 47,50

98368 PAOLA ALINE DE SOUZA PEREIRA 62,50  62,50 3 PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

04/10/1992 7,50 7,50 47,50

93766 ANDREZA VIOTTO 60,00  60,00 4 PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

31/10/1994 7,50 5,00 47,50

92917 LUANA DE ANDRADE DE ASSIS 55,00 0,60 55,60 5 PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

15/10/1996 5,00 2,50 47,50

99116 IZADORA KUCHMA SCHMOELER 50,00  50,00 6 PROFESSOR DO ENSINO
FUNDAMENTAL

15/06/1998 2,50 5,00 42,50

* nota título alterada em virtude do recurso